ca Templum ducunt, vocatur—que circuitio haec *Osiridis Indagatio*, solis calorem sive ignem tunc temporis, Hyeme scil. desiderante Dea”—haec enim anni tempestas, uti paullo ante observaverat *θερμῷ ἐνδεᾶς* est. legunt *Bentleius* et *Marklandus*—περιδρομὴ, ἢ Νείλιος τὸ ὕδωρ κ. τ. λ.

<sup>4</sup> πάροδον ἐβδ. μηνὶ συμπεραίνει] Videtur post haec verba, uti conjecerat *Baxterus*, deesse vox ΗΛΙΟΣ. pro πάροδον, substituendum censet praestantissimus *Markland.* ΠΕΡΙΟΔΟΝ.

<sup>5</sup> τετραδὶ μῶν ἰσαμῶν] Forte, τετραδὶ μῶν \* \* ἰσαμ. ut desit Nomen Mensis Aegyptiaci, qui forte lateat sub voce ΠΑΝΤΩΝ. alibi enim dicit—ἔκλιη μῶν ἰσταμένου ΦΑΝΘΙ—*Markland.*

<sup>6</sup> Ὡρεν ὁ Ἰσιδος] Vel addendum est ΚΑΙ ΟΣΙΡΙΔΟΣ, vel novissima illa

ΙΣΙΔΟΣ ἢ ΟΣΙΡΙΔΟΣ. 131

ρος ὁ Ἰσιδ<sup>Θ</sup>, ὡς ἐν τοῖς ἐπιγραφομένοις Γενεθ-  
 λίοις Ὄρε γέγραπται· καὶ μετ' ἡμέρας ἐκάστης  
 τειχῶς ἐπιθυμῶσι τῷ Ἡλίῳ, Ρητίνῳ μὲν ὑπὸ  
 τὰς ἀνατολάς, Σμύρναν δὲ μεσσηρανοῦτι, τὸ δ'  
 καλέμενον Κῦφι, πρὸ δυσμᾶς ὧν ἕκαστον ὄν ἔχει  
 λόγον, ὑσερῶν ἀφηγήσομαι τὸν δὲ Ἡλίον πᾶσι  
 τέτοις περὶ τρέπεσθαι ἢ θεραπεύειν οἴονται. καὶ τί  
 δεῖ πολλὰ τοιαῦτα συναγεῖν; εἰσὶ γὰρ οἱ τὸν  
 Ὄσιριν ἀντικρὶς Ἡλίον εἶναι, ἢ ὀνομάζεσθαι Σεί-  
 ριον ὑφ' Ἑλλήνων ἢ λέγοντες, (εἰ ἢ παρ' Αἰγυπ-

vox in ΟΣΙΡΙΔΟΣ immutanda est. Volunt enim ii de quibus jam loquitur *Auctor*, "Neminem esse alium "Osirin in religione Aegyptia ipsum "quam Solem". Inter caetera vero hujus rei argumenta adducunt, quod "Orus Soli primum sacrificare instituit quarto quoque mensis die". Quid vero hoc ad rem pertinet? ne minimum quidem, si modo *Isidis* tantum hoc in loco dicatur *Orus* Filius; plurimum vero, si *Osiridis* etiam. Voluit quippe *Orus*, pro more antiquissimorum hominum, persuadere subditis, Patris *Osiridis* animam ad *Solem* translata fuisse, eique jam *Stellae* imperitare — Hinc ritus religiosi et sacrificia ei instituta 4<sup>to</sup> quoque Mensis Die. — Non sine ratione igitur arguebant philosophi illi "*Solem* "et *Osirim* eundem esse", cum quae Sacrificia olim Soli instituisset *Orus*, ea in Patris etiam Honorem fierent.

Quando autem quae jam tradit *Platarchus* desumpta esse dicuntur ex iis quae de *Ori Natalitiis* inscripta essent, hinc etiam probabile est, non *Matris* tantum, sed et *Patris* quoque olim relatum esse Nomen.

<sup>7</sup> λέγοντες, εἰ καὶ —] Distingue, λέγοντες, (εἰ καὶ παρ' — ἀμφιγγοῦσθαι) τὴν δὲ Ἰσιν ἔχει ἑτέραν — ἀποφαίνουσιν ΟΘΕΝ ἔ &c. *Markland*. Ipse olim pro EN KAI, conjeceram EINAI, eamque post vocem Comma interrupxeram — Potior vero videtur esse, quam primam dedi, viri doctissimi Distinctio et Emendatio. *Diod. Sic.* lib. 1. p. 10. τὰς δ' ἐν καὶ αἰγυπίων ἀνθρώπων τὸ παλαιὸν γενομένης ἀναελέφαντες εἰς τὸν Κόσμον — ὑπολαβεῖν εἶναι Θεὸς ἀϊδίως τε ἔ πρώτης τὸν τε Ἡλίον ἔ τὴν Σελήνην, ὧν τὸν μὲν Ὄσιριν, τὴν δὲ Ἰσιν ὀνομάσαι, ἀπό τινος ἐτύμβ τεθείσης ἐκατέρως τῆς προσηγορίας. μεθερμηνευομένων γὰρ τέτων